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Møte: Bydelsutvalgets arbeidsutvalg  
Møtested: BU-salen  

Møtetid: Torsdag 17. januar 2013 kl. 17.00     
Sekretariat: 23439917  
 
 
Møteleder: Steinar Arnesen, leder  
   
Tilstede: Steinar Arnesen (A), Stine-Marie Nilsen 

(A), Jørn Kveseth (F), Geirmund Jor (SV), 
Oddmund Østebø (H), Mass Soldal Lund 
(R) 

 

   
Forfall: Karl Thomas Tvedt (V),  
   
Som vara møtte: Ingen  
   
I tillegg møtte: Maja Katzenmaier, ass. bydelsdirektør  
   
Møtesekretær: Merete Stavn  
 
Åpen halvtime 
Ingen møtte 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen ble godkjent 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet ble godkjent 
 
Postjournal 
Postjournal ble tatt til orientering 
 
Informasjon 
Maja Katzenmaier, ass. bydelsdirektør  

- Har fått bekreftet dagsenterplasser på Økern sykehjem med supplement på Lille Tøyen 
sykehjem. 

- Åremålstillingen til bydelsdirektør går ut 1. mars. Det blir vanlig utlysningsprosess i 
forbindelse med dette. Forventet avgjørelse sommer/høst. 

- Revidert budsjett 2013 vil fremmes i BU, sannsynligvis i mars. 
 



 
Eventuelt 
BU-leder og nestleder besvarer spørsmålsskjema fra Kommunerevisjonen vedrørende 
bydelsutvalgenes tilsynsansvar etter møteslutt i dag. 
 
Oddmund Østebø (H) 
Husleieordningen i Oslo kommune er knyttet til om det er spesielle forhold til en bygning. 
Bydelen kunne for eksempel kanskje oppnådd lavere husleie ved Årvoll eldresenter om 
bydelen var kjent med denne ordningen. 
 
Geirmund Jor (SV) 
Foreslår at en representant for Statens Vegvesen kommer for å informere om veiprosjektet på 
Ringveien om det har aktualitet for bydelen. 
 
Steinar Arnesen (A) 

- Ønsker å invitere nyansatt politistasjonsmester ved Stovner politi for å informere om 
kriminalitetssituasjonen i bydelen. 

- Foreslår å invitere Steen & Strøm eiendom for å informere i forhold til utvikling i 
saken om utbyggingsprosjektet på Økern. 
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Sak 1 /13    Godkjenning av protokoll AU 22.11.2012 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Protokollen fra 22.11.2012 godkjennes. 
 
Votering 
Enstemmig vedtatt 
 
Vedtak 
Protokollen fra 22.11.2012 godkjennes 
 
 

Sak 2 /13    Høring - Endringer av Oslo kommunes politivedtekter 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 



Bydelsutvalget i Bydel Bjerke har ingen merknader til forslaget om endringer i § 2-1 om 
overnatting på offentlig sted.  
 
I utgangspunktet må tigging sees på som et uttrykk for fattigdom, lidelse og nød og det må i 
utgangspunktet brukes sosialpolitiske fremfor kriminalitetspolitiske virkemidler for å 
bekjempe tigging. Innføring av meldeplikt for tigging, kan gjøre lite med årsaken til tigging. 
Meldeplikt kan imidlertid medvirke at det blir vanskeligere for kriminelle miljøer å organisere 
tigging. 
 
Det synes å være svært ressurskrevende å følge opp en regel om at spredning av opprop som 
f.eks. utdeling av politiske løpesedler, skal meldes til politiet. Det vil også kunne virke 
hemmende på spontan politisk virksomhet, f.eks. blant ungdom. I et demokratisk perspektiv 
kan det videre stilles spørsmål ved om slik meldeplikt er ønskelig.  
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Kultur- og oppvekstkomiteen, 
Ungdomsrådet og Helse- og sosialkomiteen før det oversendes bydelsutvalget for 
realitetsbehandling. 
 

Sak 3 /13    Alternativanalyse for Nettplan Stor-Oslo 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i MOS og BU 
I Groruddalen går dagens kabeltraseer gjennom flere områder med tett bolig- og 
næringsbebyggelse. Kabeltraseene går også gjennom områder som i dag har lav utnyttelse, 
men som har et stort potensial for fremtidig byutvikling. På bakgrunn av dette mener 
bydelsutvalget i Bjerke at det må legges stor vekt på arealeffektivitet og miljøhensyn når 
fremtidige alternativ velges. 
 
I kapittel 9.8 presenteres de ulike alternativ for Oslo og tilgrensede kommuner. Av de fire 
alternativene synes alternativ 0 som det klart dårligste alternativet. Traseen mellom Røykås og 
Ulven går tett inntil boligområder og krysser også det fremtidige byutviklingsområdet på 
Breivoll. For Oslo øst er de andre alternativene bedre løsninger siden de innebærer at traseen 
mellom Røykås og Ulven saneres. 
 
Av de omtalte prosjekter i alternativanalysen er det særlig stasjonen på Ulven som angår 
Bydel Bjerke direkte. I kapittel 9.12.3 omhandles muligheten for å kable delstrekninger, og 
strekningen mellom Ulven og Furuset blir nevnt som et eksempel på en strekning hvor 
kabling bør vurderes. Bydel Bjerke vil anbefale at strekningen mellom Ulven og Furuset 
kables. En kabling av Ulven-Furuset vil frigjøre store arealer, noe som vil kunne bidra til en 
bedre utnyttelse og utvikling av dalbunnen. For eksempel er det nå omfattende planer for 
byutvikling av Ulvenområdet med nærings- og boligutbygging. Sett i et 
byutviklingsperspektiv vil det derfor være hensiktsmessig om strømnettet i dette området 
utformes på en arealeffektiv måte. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Miljø- og samferdselskomiteen før det 
oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 



Sak 4 /13    Revidert konseptvalgutredning for Øivindsvei 2 med 
anbefaling av nybygg 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i råd, utvalg og komiteer 
Bydelsdirektørens anbefaling og ny Revidert konseptvalg utredning for Øivind omsorg + tas 
til orientering. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Eldreråd og Helse- og sosialkomiten før det 
oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 

Sak 5 /13    Revidert konseptvalgutredning for Skogvollveien 35 - 
orienteringssak 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i råd utvalg og komiteer 
Revidert konseptvalgsutredning for Skogvollveien 35 tas til orientering. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Helse- og sosialkomiteen og Råd for 
funksjonshemmede før det oversendes bydelsutvalget for orientering. 
 

Sak 6 /13    Fritak som vara i BU grunnet flytting fra bydelen 
 

1. Bydelsutvalget tar til orientering at Mandip Kaur (SV) fratrer vervet som 
vararepresentant for SV i bydelsutvalget for resten av valgperioden, grunnet flytting ut 
av bydelen.  

2. Espen Thorud (SV) tiltrer som nytt 4. varamedlem for SV i bydelsutvalget for resten 
av perioden. 

 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 

Sak 7 /13    Årsrapport fra tilsynsutvalgene 2012 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak:  
Årsrapportene for tilsynsutvalgene i Bydel Bjerke tas til orientering. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Eldreråd, Råd for funksjonshemmede og 
Helse- og sosialkomiteen før det oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 

Sak 8 /13    Årsrapport fra råd og komiteer 2012 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i råd og komiteer 
Leders utkast til årsrapport gjennomgås og godkjennes.  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i bydelsutvalget 



Bydelsutvalget tar årsrapportene fra råd og komiteer til orientering. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes råd og komiteer før det oversendes 
bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 

Sak 9 /13    Fornyelse av salgs- og skjenkebevilling - Brewery 
international AS - Ulvenveien 89a 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydel Bjerke har ingen innvendinger til søknad fra Brewery Internationale, om salgsbevilling 
ved Ulvenveien 89A. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Helse- og sosialkomiteen før det oversendes 
bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 

Sak 10 /13  Oppstart detaljregulering Statsråd Mathiesens vei 8, 10 
og 12 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Planene for Statsråd Mathiesens vei 8-12 vitner om et område i stor utvikling. Bydelsutvalget 
er positive til en utvikling av Vollebekkområdet, og det er i tråd med planprogrammet som nå 
er under utarbeidelse. Bydelsutvalget har særlig to kommentarer til planene, og det gjelder 
utnyttelsesgrad og fremkommelighet. 
 
Det generelle inntrykket er at tomteutnyttelsen og bygningshøydene er for høye for området. 
Bydelsutvalget ønsker her å vise til det pågående arbeidet med planprogram for 
Vollebekkområdet. I planprogrammet vil utnyttelsesgrad og høyder på bygninger være 
sentralt, og reguleringsforslaget på Statsråd Mathiesens vei 8-12 bør følge den linjen som 
skisseres i planprogrammet. Slik forslaget nå foreligger vil størsteparten av bygningsmassen 
ha 9 etasjer. Dette vil bli oppfattet som en ruvende bygningsmasse i nabolaget. Et mulig bedre 
alternativ kan være å prioritere de bygg som har et potensial som signalbygg og som kan 
underbygge torg- og plassdannelser. 
 
Plassen mellom SMV 10 og SMV 12 har et potensial som et torg/møteplass. Av sikkerhets- 
og fremkommelighetshensyn vil det være nødvendig at denne plassen opparbeides på en god 
måte. Dersom både SMV 8 og 10 blir regulert til hotell vil et stort antall gående måtte krysse 
Lunden siden resepsjonen ligger i SMV 12. Tegningene som foreligger bydelsutvalget synes 
ikke å vise at det er lagt opp til en god krysning av veien. Av hensyn til sikkerhet og 
universell utforming må det legges opp til at Lunden kan krysses på en enkel og trygg måte. 
Det må videre også legges opp til gode internveier for gående til SMV 8 og 10, slik at gående 
ikke må konkurrere med biler om plassen. 
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes Miljø- og samferdselskomiteen og Råd for 
funksjonshemmede før det oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling. 
 
 



Sak 11/13    Årsberetning for 2012 Bydel Bjerke  
 
Arkivsak: 201200692 
Arkivkode: 101.1 
Saksbehandler: Gro Erland Solberg 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bjerke Bydelsutvalg 07.02.13  
Eldreråd 04.03.13  
Helse- og sosialkomite 04.03.13  
Ungdomsråd 04.03.13  
Råd for funksjonshemmede 04.03.13  
Kultur- og oppvekstkomiteen 04.03.13  
Miljø- og samferdselskomiteen 04.03.13  
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 17.01.13 11/13  
 
 
ÅRSBERETNING FOR 2012 BYDEL BJERKE  
Dokumentet er ikke ferdigbehandlet. Vil ikke bli ferdig utarbeidet før til innkallingen BU.  
 
Vedtak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak oversendes bydelsutvalget for realitetsbehandling og 
deretter råd og komiteer til orientering. 
 
Bydel Bjerke, 17.01.2013 
 
 
Steinar Arnesen        Merete Stavn 
BU-leder         BU-sekretær 
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